FoNTI: Carucci, Cod. dipL Salern., l, p. 358 (trascriz.); Repert. 28, f. 195; Bibl. An
gelica, ms. Prignani 276, l, f. 49, t. (not.). 

705. - (Quod solvant certam pecuniam mag. Petro de Latyera, dii. cle
rico cop.s. et fam.). (Reg. 4, f. 137, t.). 

FoNTI: Repert. 28, f. 195. 

706. - Karolus etc. Magnifico viro Laurentio Theupulio., eadem gratia 
Venetiarum Dalmatie atque Croatie Duci, quarte partis et dimidie totius 
Imperii Romanie Domino, karissimo amico suo etc. Alias per nostras lic
teras rogasse vos recolimus ut Bessoni de Aquis, mercatori et fideli nostro, 
presentium portitori, qui dum in quadam navi infra partes Regni nostri 
cum . quibusdam mercibus et rebus suis aliis navigaret, a quibusdam V e
ne ti cis, vestris concivibus, ut asserebat, exercentibus piraticam pravitatem, 
Dei timore postposito ac non absque Celsitudinis nostre contemptu, in eum 
hostiliter irruerunt et ipsum bonis suis omnibus ... , que valorem LXXX 
librarum turonensium ascendunt, nequiter spoliarunt ... , ea restituì sibi a 
predictis concivibus feceretis, Vos, preces nostras minime admictentes, pre
dicta bona eidem restituì non [curastis]; propter quod a Maiestate nostra 
sibi petiit misericorditer subveniri. Verum, cum de spoliatione huiusmodi 
nobis constet plenarie, Nobilitatem vestram requirimus et rogamus quatenus 
pred. Bessoni de ablatis sibi a concivibus supradictis, iuxta probationem 
ipsius, satisfieri faciatis, ita quod idem Bessonus propter hoc non cogatur 
ulterius ad pedes nostre Magnifìcentie Iaborare. Datum in obsidione Lucerie, 
XXV augusti, XII ind. (Reg. 4, f. 137, t.- 138). 

FoNTI: Nicolini, Cod. dipl. Veneto-nap., l, P. l, p. 7 (trascriz.); Del Giudice, Cod. 
dipl., III, p. 122, sg. (trascriz.); Garabellese, Carla d'Angiò e rapp. pol. con Venezia ecc., 
p. 110 (parziale trascriz.); Minieri Riccio, Alcuni fatti ecc., p. 68 (trans.); Cerone, La so
vranità napol. sulla Marea ecc., in Arch. st. nap., n. s., a. 1916, p. 59 (not.); Ms. Soc. 
stor. napol., XXV, A. 15, f. 288 (not.); Repert. 28, f. 195. 

707. - (Guillelmus de Grela creatur castellanus castri Borie). (Reg. · 4, 
f. 138). 

FoNTI: Repert. 28, f. 195 t. 

708, - (Iohanni Trichavacca (Troussevache) stantionerio et familiari, do
nantur nonnulla bona proditorum in Aversa et pertinentiis eius). (Reg. 4, f.138). 

FoNTI: Repert. 28, f. 195. 
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709. - Karolus etc. Stratigoto Sal'erni etc. F. v .... mandamus quatenus 
universitati... civitatis... SalernL. ex parte Cuhninis nostri iniungas quod 
incontinenti, de fidelioribus et ditioribus et specialiter iurisperitis et litte
ratis, si ibidem unquam poterunt inveniri, in eoruril iudices pro anno fu
turo XIII incl. eligere debeant in numero constituto, et ipsos cum decreto 
electionis et approbationis eorum ad Curiam nostram mittant, prestituros 
ibidem de ipso offieio debitum iuramentum et recepturos ab eadem Curia ... 
officium supradictum. Datum in obsidione Lucerie, XXVII augusti, XII incl. 
(Reg. 4, f. 138).